
Epee U15 boys

29.09.2012. Espoo

Fencers (present - 32)

 Number  Name  First name  Country 

 1  ISLAS FLYGARE  Linus   SWE 

 2  ESKOV  Ruslan   EST 

 3  ELIASSEN  Ferdinand   NOR 

 4  BERG  Mads Peter   DEN 

 5  BARTASKA  Matas   LTU 

 6  KOCK  Joachim   FIN 

 7  GEDZO  Andzhei   EST 

 7  SAAVALAINEN  Ellis   FIN 

 8  GUSAROV  Klim   EST 

 8  MIKKILÄ  Max   FIN 

 9  BOBROV  Ilian   EST 

 9  KILJANDER  Oskar   FIN 

 10  SERHOVETS  Maksim   EST 

 11  TIHANE  Juri   EST 

 12  HÄMÄLÄINEN  Roni Henrik Samuel   FIN 

 13  GULJAJEV  Igor   EST 

 14  PASHCHUK  Mikhail   EST 

 14  TAURIAINEN  Topias   FIN 

 15  JURVANEN  Niilo   FIN 

 16  SAVELAINEN  Joonas   FIN 

 21  PAAVOLAINEN  Väinö   FIN 

 23  KOIVUNEN  Joonas   FIN 

   DJATSUK  Filipp   EST 

   EDIN  Erik   NOR 

   ELLIS  Yann   FIN 

   JUKNA  Rokas   LTU 

   KANNOSTO  Ossi   FIN 

   KOPPEL  Aron   EST 

   LAO  Mattias   EST 

   MYKLEBUST  Hans Magne   NOR 

   PAJU  Raul   EST 

   SKOGSTER  Moritz   FIN 
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Epee U15 boys

29.09.2012. Espoo

Poules, round No 1

  Poule No 1 V/M Indicator HS

KILJANDER Oskar  FIN  1 V 0 V 4 V 0.500 -2 20

GULJAJEV Igor  EST V  V 3 V V 4 0.667 10 27

LAO Mattias  EST 3 0  1 0 V 0 0.167 -17 9

ISLAS FLYGARE Linus  SWE V V V  V V V 1.000 22 30

SKOGSTER Moritz  FIN 1 2 V 0  V 1 0.333 -9 14

PAAVOLAINEN Väinö  FIN V 4 1 1 3  2 0.167 -13 16

GUSAROV Klim  EST 3 V V 3 V V  0.667 9 26

 

  Poule No 2 V/M Indicator HS

JUKNA Rokas  LTU  0 4 V V V3 V 0.667 3 22

ESKOV Ruslan  EST V  V V V V 3 0.833 18 28

DJATSUK Filipp  EST V 0  V V 2 V 0.667 2 22

KANNOSTO Ossi  FIN 1 3 1  2 3 1 0.000 -19 11

SAVELAINEN Joonas  FIN 1 2 3 V  2 1 0.167 -13 14

TIHANE Juri  EST 3 0 V V V  3 0.500 1 21

MIKKILÄ Max  FIN 4 V 2 V V V  0.667 8 26

 

  Poule No 3 V/M Indicator HS

JURVANEN Niilo  FIN  0 V4 V3 V 1 0.600 -5 13

SAAVALAINEN Ellis  FIN V  V V 4 V 0.800 16 24

ELLIS Yann  FIN 3 3  V V 3 0.400 0 19

KOPPEL Aron  EST 1 0 2  0 2 0.000 -18 5

BOBROV Ilian  EST 4 V 3 V  0 0.400 -2 17

ELIASSEN Ferdinand  NOR V 0 V V V  0.800 9 20

 

  Poule No 4 V/M Indicator HS

PAJU Raul  EST  2 3 3 1 1 0.000 -15 10

GEDZO Andzhei  EST V  V V V V 1.000 13 25

MYKLEBUST Hans Magne  NOR V 4  4 2 3 0.200 -5 18

TAURIAINEN Topias  FIN V 0 V  4 V 0.600 -2 19

HÄMÄLÄINEN Roni Henrik Samuel  FIN V 3 V V  V4 0.800 7 22

BERG Mads Peter  DEN V 3 V 4 3  0.400 2 20

 

  Poule No 5 V/M Indicator HS

KOIVUNEN Joonas  FIN  4 1 2 4 4 0.000 -10 15

KOCK Joachim  FIN V  4 2 V V 0.600 2 21

BARTASKA Matas  LTU V V  V V V 1.000 16 25

SERHOVETS Maksim  EST V V 1  V V 0.800 8 21

PASHCHUK Mikhail  EST V 4 1 1  V 0.400 -6 16

EDIN Erik  NOR V 1 2 3 3  0.200 -10 14
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Epee U15 boys

29.09.2012. Espoo

Ranking of poules, round No 1

 Rank  Name  First name  Country  Victory/match  Ind.  HS  Group 

 1  ISLAS FLYGARE  Linus   SWE  1.000  22  30  qualifier 

 2  BARTASKA  Matas   LTU  1.000  16  25  qualifier 

 3  GEDZO  Andzhei   EST  1.000  13  25  qualifier 

 4  ESKOV  Ruslan   EST  0.833  18  28  qualifier 

 5  SAAVALAINEN  Ellis   FIN  0.800  16  24  qualifier 

 6  ELIASSEN  Ferdinand   NOR  0.800  9  20  qualifier 

 7  SERHOVETS  Maksim   EST  0.800  8  21  qualifier 

 8  HÄMÄLÄINEN  Roni Henrik Samuel   FIN  0.800  7  22  qualifier 

 9  GULJAJEV  Igor   EST  0.667  10  27  qualifier 

 10  GUSAROV  Klim   EST  0.667  9  26  qualifier 

 11  MIKKILÄ  Max   FIN  0.667  8  26  qualifier 

 12  JUKNA  Rokas   LTU  0.667  3  22  qualifier 

 13  DJATSUK  Filipp   EST  0.667  2  22  qualifier 

 14  KOCK  Joachim   FIN  0.600  2  21  qualifier 

 15  TAURIAINEN  Topias   FIN  0.600  -2  19  qualifier 

 16  JURVANEN  Niilo   FIN  0.600  -5  13  qualifier 

 17  TIHANE  Juri   EST  0.500  1  21  qualifier 

 18  KILJANDER  Oskar   FIN  0.500  -2  20  qualifier 

 19  BERG  Mads Peter   DEN  0.400  2  20  qualifier 

 20  ELLIS  Yann   FIN  0.400  0  19  qualifier 

 21  BOBROV  Ilian   EST  0.400  -2  17  qualifier 

 22  PASHCHUK  Mikhail   EST  0.400  -6  16  qualifier 

 23  SKOGSTER  Moritz   FIN  0.333  -9  14  qualifier 

 24  MYKLEBUST  Hans Magne   NOR  0.200  -5  18  qualifier 

 25  EDIN  Erik   NOR  0.200  -10  14  qualifier 

 26  PAAVOLAINEN  Väinö   FIN  0.167  -13  16  qualifier 

 27  SAVELAINEN  Joonas   FIN  0.167  -13  14  qualifier 

 28  LAO  Mattias   EST  0.167  -17  9  qualifier 

 29  KOIVUNEN  Joonas   FIN  0.000  -10  15  qualifier 

 30  PAJU  Raul   EST  0.000  -15  10  qualifier 

 31  KOPPEL  Aron   EST  0.000  -18  5  qualifier 

 32  KANNOSTO  Ossi   FIN  0.000  -19  11  qualifier 
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Epee U15 boys

29.09.2012. Espoo

      Tableau of 8

   Tableau of 8    Semi-finals   Final
1  ISLAS FLYGARE Linus  SWE  

       ISLAS FLYGARE Linus 

8  GULJAJEV Igor  EST     15/3
        ESKOV Ruslan 

5  SAAVALAINEN Ellis  FIN         15/5
       ESKOV Ruslan     
4  ESKOV Ruslan  EST     15/6     
         ESKOV Ruslan 

3  BERG Mads Peter  DEN          15/4
       BERG Mads Peter     
6  MIKKILÄ Max  FIN     14/12     

        BERG Mads Peter 

7  GUSAROV Klim  EST         15/7
       GUSAROV Klim 

2  BARTASKA Matas  LTU     15/11

 

      Tableau of 32

   Tableau of 32    Tableau of 16   Tableau of 8   Semi-finals   Final
1  ISLAS FLYGARE Linus  SWE  

       ISLAS FLYGARE Linus 

32  KANNOSTO Ossi  FIN     15/0

       
 ISLAS FLYGARE
Linus 

17  TIHANE Juri  EST         15/5
       TIHANE Juri     
16  JURVANEN Niilo  FIN     15/10     

        
 ISLAS FLYGARE
Linus 

9  GULJAJEV Igor  EST          15/3
       GULJAJEV Igor         
24  MYKLEBUST Hans Magne  NOR     15/8         
        GULJAJEV Igor     
25  EDIN Erik  NOR         15/12     

      
 HÄMÄLÄINEN Roni Henrik
Samuel      

8 
 HÄMÄLÄINEN Roni Henrik
Samuel 

 FIN     15/10      

          ESKOV Ruslan 

5  SAAVALAINEN Ellis  FIN           15/5
       SAAVALAINEN Ellis          
28  LAO Mattias  EST     15/3          
        SAAVALAINEN Ellis         
21  BOBROV Ilian  EST         15/7         
       JUKNA Rokas             
12  JUKNA Rokas  LTU     15/10             
         ESKOV Ruslan     
13  DJATSUK Filipp  EST          15/6     
       ELLIS Yann          
20  ELLIS Yann  FIN     15/10          
        ESKOV Ruslan      
29  KOIVUNEN Joonas  FIN         15/1      
       ESKOV Ruslan       

4  ESKOV Ruslan  EST     15/3       
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 ESKOV
Ruslan 

3  GEDZO Andzhei  EST            15/4
       GEDZO Andzhei       
30  PAJU Raul  EST     15/2       
        BERG Mads Peter      
19  BERG Mads Peter  DEN         15/12      
       BERG Mads Peter          
14  KOCK Joachim  FIN     15/12          
         BERG Mads Peter     
11  MIKKILÄ Max  FIN          14/12     
       MIKKILÄ Max             
22  PASHCHUK Mikhail  EST     15/0             
        MIKKILÄ Max         
27  SAVELAINEN Joonas  FIN         15/8         
       ELIASSEN Ferdinand          

6  ELIASSEN Ferdinand  NOR     15/9          

         
 BERG Mads
Peter 

7  SERHOVETS Maksim  EST           15/7
       SERHOVETS Maksim      
26  PAAVOLAINEN Väinö  FIN     15/7      
        GUSAROV Klim     
23  SKOGSTER Moritz  FIN         15/12     
       GUSAROV Klim         
10  GUSAROV Klim  EST     15/5         

         GUSAROV Klim 

15  TAURIAINEN Topias  FIN          15/11
       KILJANDER Oskar     
18  KILJANDER Oskar  FIN     14/10     

        BARTASKA Matas 

31  KOPPEL Aron  EST         15/9
       BARTASKA Matas 

2  BARTASKA Matas  LTU     15/11
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Epee U15 boys

29.09.2012. Espoo

Overall ranking

 Rank  Name  First name  Country 

 1  ESKOV  Ruslan   EST 

 2  BERG  Mads Peter   DEN 

 3  GUSAROV  Klim   EST 

 3  ISLAS FLYGARE  Linus   SWE 

 5  BARTASKA  Matas   LTU 

 6  SAAVALAINEN  Ellis   FIN 

 7  GULJAJEV  Igor   EST 

 8  MIKKILÄ  Max   FIN 

 9  GEDZO  Andzhei   EST 

 10  ELIASSEN  Ferdinand   NOR 

 11  SERHOVETS  Maksim   EST 

 12  HÄMÄLÄINEN  Roni Henrik Samuel   FIN 

 13  JUKNA  Rokas   LTU 

 14  TIHANE  Juri   EST 

 15  KILJANDER  Oskar   FIN 

 16  ELLIS  Yann   FIN 

 17  DJATSUK  Filipp   EST 

 18  KOCK  Joachim   FIN 

 19  TAURIAINEN  Topias   FIN 

 20  JURVANEN  Niilo   FIN 

 21  BOBROV  Ilian   EST 

 22  PASHCHUK  Mikhail   EST 

 23  SKOGSTER  Moritz   FIN 

 24  MYKLEBUST  Hans Magne   NOR 

 25  EDIN  Erik   NOR 

 26  PAAVOLAINEN  Väinö   FIN 

 27  SAVELAINEN  Joonas   FIN 

 28  LAO  Mattias   EST 

 29  KOIVUNEN  Joonas   FIN 

 30  PAJU  Raul   EST 

 31  KOPPEL  Aron   EST 

 32  KANNOSTO  Ossi   FIN 
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